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Karatay
Karatay
Karatay
Karatay
Karatay
Karatay
Karatay
Karatay
Karatay
Karatay
Karatay
Karatay
Karatay
Karatay
Karatay
Karatay
Karatay
Karatay
Karatay

Meram
Meram
Meram
Meram
Meram
Meram
Meram
Meram
Meram
Meram
Meram
Meram
Meram
Meram
Meram
Meram
Meram
Meram
Meram
Meram

Okul Adi

Mehmet-Hanife Yapici Anadolu Lisesi

Sehit Azam Glidendede Anadolu Lisesi

Cemil Kelesoglu Anadolu Lisesi

Celaleddin Karatay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Kilicarslan Borsa istanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Karatay Sadreddin Konevi Anadolu imam Hatip Lisesi
Karatay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Cumralioglu Vakfi Anadolu imam Hatip Lisesi(erkek)

Dr.Ali Riza Bahadir Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi

ismil Anadolu imam Hatip Lisesi

Sileyman Sah Anadolu Lisesi

Bozkirhlar Vakfi Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi

Mevlana Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi

Nizamilmilk Anadolu Lisesi

Karatay 15 Temmuz Sehitleri Anadolu Lisesi

Catalhiylk Anadolu Lisesi

Karatay Borsa istanbul Ziibeyde Hanim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Karatay Ali Ulvi Kurucu Anadolu imam Hatip Lisesi(Erkek)
Karatay Aykent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Meram Mehmet-Miinevver Kurban Anadolu Lisesi
Naciye Mumcuoglu Anadolu Lisesi

Meram Mehmet Akif inan Anadolu Lisesi

Meram Alparslan Anadolu Lisesi

Meram Sifa Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Sehit Mehmet- Liitfi Giilsen Anadolu imam Hatip Lisesi(erkek)
Nuri Pakdil Anadolu Lisesi

Yildiz Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi

Meram Atatlirk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Mehmet Akif Ersoy Anadolu imam Hatip Lisesi
Celebi Hiisameddin Anadolu imam Hatip Lisesi
Hadimi Anadolu Lisesi

Meram 75. Yil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Sehit Fethi Sekin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
ibrahim Ethem Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Miimtaz Koru Anadolu imam Hatip Lisesi

Konya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Kozagag Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Meram Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Zeki Ozdemir Anadolu Lisesi

2023
Taban
OBP
92,5564
84,2684
79,6778
77,615
77,0713
61,5242
57,626
57,187
57,1335
57,1335
38,9813
72,6123
69,0998
64,9241
56,9772
79,8779
78,2328
73,3067
72,5566

95,3514
94,4982
91,6896
89,3139
87,8224
86,9031
84,6841
83,0976
78,3575
63,2626
59,0214
57,1147
49,309
47,4345
75,4897
74,31
70,3119
79,5249
70,3546
69,3397

2024
Taban
OBP
91,5001
83,2591
79,8405
67,2649
65,8085
42,0327
56,3402
49,2896
%k %k
61,162
49,9923

* %

%k %

46,0254
58,4481
81,4762
65,8085
70,7025
72,508

95,0782
92,1244
87,8643
87,8643
85,1227
54,6913
82,3919

k%

k%

44,0814
51,4304
47,7314

%k

35,2569
* %k

64,9167
27,7271
78,0379

%k %

66,2509



Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu
Selguklu

Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

Atatlrk Anadolu Lisesi

Mahmut Sami Ramazanoglu Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Sehit Ufuk Baysan Anadolu Lisesi

Cemil Merig¢ Anadolu Lisesi

Mehmet Halil ibrahim Hekimoglu Anadolu Lisesi
Atatirk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Buhari Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi

Cumbhuriyet Anadolu Lisesi

Erbil Koru Anadolu Lisesi

Mehmet Zahid Kotku Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Konevi Anadolu Lisesi

Vali ihsan Dede Anadolu Lisesi

Aliya izzetbegovic Anadolu Lisesi

Selahaddin Eyyubi Anadolu Lisesi

Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Selcuklu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Seydisehir Anadolu imam Hatip Lisesi

Tepekent Anadolu imam Hatip Lisesi

Talha Bayrakgi Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Mustafa Hotamisli Anadolu imam Hatip Lisesi
ismail Kaya Anadolu imam Hatip Lisesi(Erkek)
Bosna Hersek Anadolu imam Hatip Lisesi(Erkek)
Miimine Hatun Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Mahmud Celaleddin Okten Anadolu imam Hatip Lisesi
M. Halil ibrahim Hekimoglu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Hocacihan Anadolu imam Hatip Lisesi

Oztekinler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Saraybosna Anadolu Lisesi

Sems-i Tebrizi Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
Dursun Fakih Anadolu Lisesi

Tiirk Telekom Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

95,1644
93,9504
92,4295
91,4292
91,2739
89,1253
86,4643
84,5695
84,428

83,5861
82,8823
82,696

79,7391
76,6858
76,4548
70,0752
65,947

65,3753
60,8945
60,0719
59,5104
55,1741
54,4149
49,2969
37,5059
82,5414
78,7371
76,1344
69,203

64,7217
62,701

82,4591
78,8284

94,6392
92,7672
k%

90,2131
86,4223
89,9944
83,4086
k%

84,2980
79,0821
k%

83,2588
75,3693
81,5279
61,0503

%k %

58,7882

%k %

73,2674
%k %

73,6419
51,4344
50,2868

%k %

k%

24,4512
77,7762

k%

70,3888
k%

52,3763
59,8643
47,7565



KONYA 2023 VE 2024 YILINA AIT
LISELERE YERLESME PUAN VE YUZDELIK BILGILERI

Lise Adi Taban Taban Yiizdelik = Yiizdelik = Yabanci = Kontenjan
Puani Puani Dilim Dilim Dili
2024 2023 2024 2023
Meram — Meram Fen Lisesi 477,9734 485,871 0,92 0,7 ingilizce 150
Selguklu — Mahmut Sami Ramazanoglu AiHL — Hazirlikh | 475,2592 478,858 1,17 1,54 ingilizce | 60
FSB
Selguklu — Selguklu Fen Lisesi 465,7349 474,702 2,15 2,21 ingilizce = 120
Karatay — Karatay Fen Lisesi 464,1241 475,177 2,35 2,15 ingilizce 120
Meram — Meram Anadolu Lisesi 457,4293 469,505 3,21 3,03 ingilizce = 180
Selguklu — Mahmut Sami Ramazanoglu AiHL — 457,3936 463,501 3,21 4,12 ingilizce | 120
FSB
Selguklu — Aselsan Konya MTAL — Elektrik- 456,9998 466,841 3,26 3,5 ingilizce | 24

Elektronik TA

Selgcuklu — Aselsan Konya MTAL — Makine ve 452,0274 461,01 3,94 4,54 ingilizce | 24
Tasarim TA

Selguklu — Selguklu Anadolu Lisesi 450,1385 461,764 4,22 4,42 ingilizce | 120
Selguklu — Osman Nuri Hekimoglu Anadolu 445,6213 458,487 4,82 5,06 ingilizce = 150
Lisesi

Eregli — Eregli Fen Lisesi 444,0186 462,139 5,14 4,35 ingilizce | 120
Selguklu — Dolapoglu Anadolu Lisesi 441,2484 454,769 5,57 5,69 ingilizce = 120
Selguklu — Dolapoglu Anadolu Lisesi 440,0399 453,154 5,76 5,98 Almanca @ 30
Aksehir — Aksehir Haci Siddika Baysal Fen Lisesi 436,25 454,789 6,37 5,69 ingilizce = 90
Selguklu — Mustafa Biyiikkaplan AiHL — FSB Hazirhkli | 435,4026 443,751 6,5 7,58 ingilizce = 60
Karatay — Karatay Toki Anadolu Lisesi 432,8676 446,987 6,94 7,05 ingilizce = 150
Karatay — Konya AiHL — FSB Hazirlikli | 430,5627 442,392 7,31 7,88 ingilizce = 60
Seydisehir — Sehit Muhsin Kiremitgi Fen Lisesi 428,5106 452,014 7,66 6,2 ingilizce | 90
Beysehir — Fetullah Bayir Fen Lisesi 423,8415 445,752 8,46 7,28 ingilizce | 90
Selguklu — Mehmet Tuza Pakpen MTAL — 423,7961 435,345 8,47 9,13 ingilizce | 30

Endistriyel Otomasyon TA

Karapinar — Karapinar Murat Kurum Fen Lisesi 423,1611 439,499 8,58 8,39 ingilizce = 60
Meram — Konya Lisesi 421,4081 436,044 8,88 9,01 ingilizce 210
Karatay — Konya AiHL — FSB 419,589 434,531 9,2 9,28 ingilizce 90
llgin — llgin Ticaret Borsasi Fen Lisesi 418,6666 438,073 9,35 8,65 ingilizce = 60
Meram — Siikrii Doruk Kiz AIHL — FSB 409,5226 419,142 11,03 11,94 ingilizce = 90
Karatay — Konya Tiirk Telekom Sosyal Bilimler 406,8249 423,829 11,53 11,12 ingilizce | 120

Lisesi



Selguklu — Mehmet Tuza Pakpen MTAL —
Makine ve Tasarim TA

Meram — Tahir Biyiikkdriikgli AIHL — FSB
Cumra — Haydar-Fadim Kocaer Fen Lisesi
Selguklu — Ayse — Kemal inang Kiz AIHL — FSB
Karatay — Prof.Dr.Omer Dinger Kiz AiHL — FSB

Selgcuklu — Adil Karaagag MTAL — Endstriyel
Otomasyon TA

Karatay — Haciveyiszade AIHL — FSB

Selguklu — Mehmet Tuza Pakpen MTAL — Metal
TA

Selcuklu — Adil Karaagag MTAL — Bilisim TA

Selguklu — Atatirk MTAL — Saglik Hizmetleri
Alani

Selguklu — Buhari Kiz AIHL — FSB

Selcuklu — Adil Karaagag MTAL — Elektrik-
Elektronik TA

Cihanbeyli — Cihanbeyli Glven Belgin Fen Lisesi

Meram — Sehit Mehmet- Liitfi Gllsen AIHL —
FSB

Karatay — Kiligarslan Borsa istanbul MTAL —
Bilisim TA

Karatay — Haciveyiszade AiHL — FSB
Selguklu — Tirk Telekom MTAL — Bilisim TA
Karatay — Cumralioglu Vakfi AIHL — FSB
Karatay — Karatay MTAL — Adalet Alani

Selguklu — Adil Karaaga¢ MTAL — Bilisim TA
(Sinavh)

Selguklu — Adil Karaaga¢ MTAL — Elektrik-
Elektronik TA (Sinavli)

Selguklu — Selguklu MTAL — Bilisim TA
Meram — Konya MTAL — Elektrik-Elektronik TA

Selguklu — Selguklu MTAL — Makine ve Tasarim
TA

Selguklu — Adil Karaagag MTAL — Kimya TA

Selguklu — Selguklu MTAL — Elektrik-Elektronik
TA

Karatay — Kiligarslan Borsa istanbul MTAL —
Makine ve Tasarim TA (Sinavl)

Meram — Konya MTAL — Makine ve Tasarim TA

Meram — Rukiye Mehmet Akis Fen ve Teknoloji
AIHL — Fen ve Teknoloji Programi

Hazirlikh

405,8308

399,8103
393,3644
389,8513
386,0045

384,3192

377,0645

374,3076

371,4387

367,652

367,5978

363,8818

360,3683

341,2903

338,6522

335,308

330,3526
327,5412
324,2386

323,0865

320,7507

318,4914
311,1682

309,1466

297,501

295,7439

293,2969

292,898

288,1059

421,312

426,991
* %k

399,753
395,669

381,577

402,163

404,116

376,239

392,126

378,222

356,028

375,504

378,45

372,963
343,945
357,536
335,777

376,239

356,028

332,97
317,561

315,216

356,028

332,97

312,636

11,72

12,87
14,17
14,89
15,81

16,08

17,59

18,19

18,84

19,69

19,7

20,56

21,38

26,08

26,77

27,66
28,99
29,76
30,68

31,02

31,68

32,35
34,54

35,16

38,94

39,52

40,38

40,52

42,24

11,55

10,57
* %k

15,36
16,11

18,82

14,91

14,58

19,9

16,77

19,5

24,28

20,05

19,46

20,58
27,18
23,93
29,26

19,9

24,28

30,19
34,25

34,94

24,28

30,19

35,71

ingilizce

Arapga

ingilizce
ingilizce
ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

Farsga

ingilizce
ingilizce
ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce
ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

60

120

60

90

120

30

90

60

30

30

60

30

60

60

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

60



Selguklu — Mahmud Celaleddin Okten AIHL —
FSB

Meram — Konya MTAL — Biyomedikal Cihaz TA
Meram — Meram Atatirk Kiz MTAL — Gida TA

Karatay — Karatay Borsa istanbul Gazi Mustafa
Kemal MTAL — Yiyecek icecek Hizmetleri Alani
(Sinavh)

Karatay — Celaleddin Karatay MTAL —
Laboratuvar Hizmetleri Alani (Sinavh)

Karatay — Karatay Aykent MTAL — Grafik ve
Fotograf Alani

Karatay — Karatay Borsa istanbul Gazi Mustafa
Kemal MTAL — Konaklama ve Seyahat
Hizmetleri Alani (Sinavli)

Selcuklu — Adil Karaaga¢ MTAL — Kimya TA
(Sinavh)

Selguklu — Fatih MTAL — Harita-Tapu-Kadastro
Alani

Selguklu — Fatih MTAL — insaat TA

Karatay — Celaleddin Karatay MTAL — Tarim
Alani

Karatay — Karatay Aykent MTAL — Kimya TA

Karatay — Celaleddin Karatay MTAL — Hayvan
Yetistiriciligi ve Saghgi (Sinavh)

282,6522

277,3017

268,6848

240,4187

234,0696

232,5873

229,1559

211,7656

205,3825

190,9776

190,9303

176,9279

167,2994

315,111

267,508

238,712

231,154

233,95

231,489

321,876

210,586

181,083

206,669

195,291

181,083

44,27

46,39

50

64,37

68,21

69,15

71,37

83,1

87,32

94,94

94,96

98,63

99,57

34,97

51,56

65,39

70,12

68,35

69,91

33,01

83,04

96,65

85,46

92,59

96,65

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

ingilizce

60

30

30

90

30

30

30

30

30

30

30

30

60



